
 

 
Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 
ul. Podgórna 5 
65-057 Zielona Góra  
tel. +48 68 452 75 75 / fax. +48 68 452 75 00 
e-mail: sekretariat@powiat-zielonogorski.pl 

 
 

www.powiat-zielonogorski.pl 

 

 

 
Znak sprawy: OR.273.6.2019                                                              Zielona Góra, dnia 05.04.2019 r. 

  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot 

określonych  w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, czyli poniżej 221.000,00 

euro pn.” Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych polegających na realizacji projektu 

technicznego modernizacji poziomej osnowy szczegółowej 3 klasy dla miast Czerwieńsk                     

i Nowogród Bobrzański oraz gmin  Czerwieńsk, Nowogród Bobrzański, Świdnica i Zabór                            

w powiecie zielonogórskim.” 

 

1. W terminie składania ofert, czyli do dnia 05 kwietnia 2019 r. do godziny 9:00 do Biura Obsługi 

Klienta w Starostwie Powiatowym w Zielonej Górze przy ul. Podgórnej 5, wpłynęły 4 oferty. 

 

2. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05 kwietnia 2019 r. o godz. 10:00 w Sali Konferencyjnej – pok. 

208. 

 

3. Podczas otwarcia ofert zostały odczytane następujące informacje: 

 

1) Przedmiot zamówienia: 

„Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych polegających na realizacji projektu 

technicznego modernizacji poziomej osnowy szczegółowej 3 klasy dla miast Czerwieńsk                         

i Nowogród Bobrzański oraz gmin  Czerwieńsk, Nowogród Bobrzański, Świdnica i Zabór                   

w powiecie zielonogórskim” 

2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi. 

3) Termin realizacji zamówienia: 

Zamówienie należy zrealizować w terminie: od dnia podpisania umowy do 15 listopada 2019 r. 

4) Warunki płatności: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 

5) Kryteria oceny ofert 

Cena ofertowa:   waga – 60 pkt 

Okres gwarancji: waga – 40 pkt 



 

 
Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 
ul. Podgórna 5 
65-057 Zielona Góra  
tel. +48 68 452 75 75 / fax. +48 68 452 75 00 
e-mail: sekretariat@powiat-zielonogorski.pl 

 
 

www.powiat-zielonogorski.pl 

 

 

 

6) Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia: 205 000,00 zł 

brutto.  

7) Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto  

(w PLN) 

Okres gwarancji                   

(w miesiącach)             

1. 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 

OPGK Wrocław Spółka z o.o., al. Kasztanowa 18, 

53-125 Wrocław 

292 740,00 48 

2. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne Geomap Sp. z o.o., ul. 

Krośnieńska 3, 65-625 Zielona Góra 

197 415,00 37 

3. 
OPGK Rzeszów S.A., ul. Geodetów  1,                

35-328 Rzeszów 
254 709,63 37 

4. 
PMG Silesia Sp. z o.o., ul. Połomińska 16,           

40-585 Katowice 
295  200,00 37 

 

          

                                                                             Kierownik Zamawiającego 

                                                                              (podpis na oryginale) 

                         …………………………… 

 

 

 

 

 

 


